ตามที่ สถานีตำรวจภูธรศรีวิชัย ได้ดำเนินการจัดชื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรศรีวิชัย  จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน   พฤศจิกายน  2567  เป็นเงิน 
จำนวน  73,620  บาท (เจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
เดื่อศรีวิชัยค้าปิโตรเลียม  โดยนายวสันต์  ทุมมนตรี ได้เสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  73,620  บาท  (เจ็ดหมื่นสาม
พันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ